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Biz Kimiz?  

Yönetilen
Fon Büyüklüğü

$125M
İş Ortağı &

Mentor

85+
Tam Zamanlı
Profesyonel

25+
Saat

Eğitim & Mentorluk

2000+
Yatırım Yapılan 
Girişim Sayısı

150+
Kurumsal 
Referans

30+

Rakamlarla Biz

DOMiNO Ventures, Cleantech Ventures 
ve WePlay Ventures başta olmak üzere 
toplam 125 Milyon Dolar’a ulaşan fon 
büyüklüğümüz ve farklı dikeylerdeki 
150’den fazla girişim yatırımımız ile, 

global odaklı yenilikçi çözümleri 
desteklemeye devam ediyoruz.

Geniş ekibimiz ve tecrübeli 
eğitmenlerimiz ile yapay zeka ve 
girişimcilik dünyasında başarıyı 

hedefleyen kurumlara, yenilikçi ve 
zengin içeriklerle donatılmış kapsamlı 

bir eğitim programı sunuyoruz. 

Yatırım

Teknoloji ve girişimcilik alanındaki 
tecrübe ve bilgi birikimimiz ile 

sağladığımız stratejik danışmanlık 
servisleriyle Türkiye’nin önde gelen 
kurum ve kuruluşlarına girişimcilik 
kültürü kazandırıyor ve inovasyon 

süreçlerine liderlik ediyoruz.

Danışmanlık Eğitim

INVEXEN, teknolojiyi ve girişimciliği çalışmalarının odağına alan, yönettiği girişim sermayesi yatırım fonlarının
yanı sıra sunduğu stratejik danışmanlık servisleri ve eğitimler ile şirketleri dönüştürerek büyümesini sağlayan,

İstanbul ve Amsterdam merkezli uluslararası danışmanlık firmasıdır. Faaliyetlerimizi Türkiye başta olmak üzere

Avrupa ve Orta Asya bölgelerinde sürdürmekteyiz. 
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INVEXEN olarak, Türkiye’nin önde gelen kurum ve kuruluşlarıyla birlikte çalışıyoruz. 

Girişim Sermayesi Fonları

Kurumlar / Şirketler

Referanslarımız
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Partnerlerimiz

100'den fazla yerel ve global partnerlerimiz ile girişimlere destek veriyor ve iş birliği için alanlar sağlıyoruz, böylece her

girişim ve kuruluş kendi alanında mükemmelliğe ulaşırken, ağ olarak sinerji ve başarıyı artırıyoruz.
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Akademik Kurumsal

İnovasyon MerkeziTopluluk

Yatırımcı Partnerler
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INVEXEN - Kurumsal İnovasyon Programlarımız
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Girişimcilik ve inovasyonu odağımıza alarak girişim yatırım fonlarını yönetiyor, şirketlere girişimcilik kültürü kazandırıyor ve inovasyon 
süreçlerinde liderlik ediyoruz. Ayrıca, girişimlere ve şirketlere ölçeklenme desteği sunuyor, kapsamlı eğitimlerle girişimcilik ve yatırımcılık 

ekosistemini benimsemelerine katkı sağlıyoruz.

Şirketinizde yeni gelir kaynakları oluşturmak için şirket 

stratejisine uygun fikirlerin ürünleştirme ve büyüme 

süreçlerinizde size destek oluyoruz. 

Kurum İçi 
Girişimcilik Hizmeti

Girişimcilik ekosisteminin yapı taşlarını en doğru 

şekilde oluşturmak ve girişimciliği en iyi şekilde 

benimsetmek için uçtan uca destek sağlıyoruz.

Kurum İçi 
İnovasyon Danışmanlığı

Kurumunuza fayda sağlayabilecek girişimleri sizin için 

değerlendiriyor, iş birliği yapmanıza ve ölçeklenmeleri için 

büyüme süreçlerinde birebir destek oluyoruz.

Kurum Dışı 
Hızlandırma Programı

Şirketinize uygun başarılı girişimleri bulmanızı PoC ve iş 

birliği fırsatlarının yanında eğitim ve hazırladığımız aylık 

bültenlerle ekosistemi daha yakından tanımanızı sağlıyoruz.

Kurum – Girişim 
İş Birliği Hizmeti

Girişim Dönüşüm ve 
Hızlandırma Danışmanlığı

Girişiminizin ihtiyaçlarını belirleyerek 

ölçeklenmesi ve global pazara açılması 

için birebir destek sağlıyoruz.

Girişim Sermayesi 
Fon Yönetimi

Yatırım stratejinize en uygun yapıyı 

sizin için belirliyor ve fon yönetimi 

için uçtan uca çözümler sunuyoruz.



KURUMSAL İNOVASYON 

PROGRAMLARIMIZ
2 -12 Ay Sürel i  Gi r i ş imci l ik  

ve İnovasyon Programlar ımız
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1- Kurum İçi İnovasyon Danışmanlığı

Bu eğitim programına, şirketin inovasyon kapasitesini artırmak isteyen ve yenilikçi düşünme

becerilerini geliştirmeyi hedefleyen çalışanlar katılmalıdır. Özellikle, problem çözme, proje

yönetimi ve stratejik karar alma süreçlerinde aktif rol alan çalışanlar, bu eğitimden büyük

fayda sağlayacaktır.

Kimler Katılmalı
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Bu program ile, şirketlerin kurum içi girişimcilik kültürünü inşa etmeleri, çalışanlara yönelik eğitim ve seminerlerle bu 

kültürü geliştirmeleri hedeflenmektedir. Ayrıca, yöneticilerin bu kültürü benimsemeleri ve paydaşlara 

yaygınlaştırmaları amaçlanmaktadır.

Program İçeriği

Newsletter

Workshop

Program Süresi
6 Ay

Strateji Planlaması 

& Raporlama

Online Eğitim 
&Webinar

Panel

Program Çıktıları, Bilgi ve Beceriler

İnovasyon Elçileri

İnovasyon elçileri, kurum içinde 
yenilikçi süreçleri yöneten, değişime 
açık bireylerdir. Yenilikleri takip edip 

yayılmasını sağlarlar.

Kurum İçi İnovasyon Projeleri

Ekiplere girişimcilik ruhu aşılanarak, iç 
inovasyon projelerinin başarılı bir şekilde 

hayata geçirilmesine katkı sağlar.

Güncel Bilgi Entegrasyonu

Ekosistemdeki en son trendler ve 
gelişmeler stratejik kararlara entegre 

edilir.

Proje Dönüşümü

Verilen eğitimler, workshoplar ve 

mentorluklar aracılığıyla fikirler ile süreç, iş 

modellerinin oluşturulması, prototiplerin 

geliştirilmesine yardımcı olur.

İnovasyon Strateji Planları

Kurumun hedeflerine uygun, ayrıntılı 

inovasyon stratejileri ve uygulama 

planları oluşturulur.

Yenilikçi Düşünme Yetkinlikleri

Ekiplere, yenilikçi fikirler geliştirme ve 
bu fikirleri uygulama yetkinlikleri 

kazandıran eğitimler ve workshoplar 
verilir.
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Şirketler için girişimcilik kültürünün geliştirilmesi, tasarım odaklı düşünme (design thinking) modeliyle 

desteklenmektedir. Çalışanların yenilikçi fikirler üretmeleri ve bu fikirleri başarılı projelere dönüştürerek şirketlere 

ek gelir kaynakları oluşturmaları amaçlanmaktadır.

Program İçeriği

Fikirleştirme

Ürünleştirme

Ideathon

Hızlandırma

Ticarileşme

2- Kurum İçi Girişimcilik Programı Danışmanlığı

Kurum içi girişimcilik kültürünü oluşturmayı hedefleyen tüm kurum ve kuruluşlar,

departmanlardan girişimcilik kültürünü benimseyen veya benimsemek isteyen kurum

çalışanları katılmalıdır.

Kimler KatılmalıProgram Çıktıları, Bilgi ve Beceriler

Girişimcilik Kültürü

Kurum içindeki çalışanlar, girişimcilik 
zihniyetini benimseyerek yenilikçi 
düşünme yeteneklerini geliştirirler.

Proje Yönetimi ve Uygulama

Katılımcılar, projelerinin yönetimi ve 
uygulanması süreçlerinde deneyim 
kazanırlar, proje yönetim becerilerini 

artırırlar.

Eğitim ve Mentorluk

Katılımcılar, alanında uzman 
eğitmenler ve mentorlar eşliğinde 

girişimcilik yolculuklarında destek alır 
ve kişisel gelişimlerini desteklerler.

Kurumsal Strateji ve Uyum

Geliştirilen projelerin kurumun stratejik 

hedefleriyle uyumlu hale getirilmesi 

sağlanarak, kurumdaki girişimcilik 

projelerinin başarılı olması için altyapı 

oluşturulur.

Yeni Ürün ve Gelir Kaynağı

Program sonunda şirketler yeni gelir 

kaynakları elde edecekleri ticarileşmiş 

inovatif ürünler ortaya çıkarırlar.

Fikirden ürüne Dönüşüm

Katılımcılar, iş fikirlerini nasıl 
ürünleştireceklerini öğrenir, fikirlerini 

MVP (Minimum Viable Product) 
aşamasına kadar taşırlar.

Program Süresi
Min 6 Ay
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Şirketlerin ihtiyaçları ve stratejileri çerçevesinde oluşturulan hızlandırma programı kapsamında iş birliği yapılabilecek 

girişimlerin seçilmesi sağlanmaktadır. Seçilen girişimlerin ölçeklenebilmesi için stratejik destek verilmekte, girişimcilik 

ekosisteminde doğru ilişkiler kurulmasına ve yenilikçi teknoloji trendlerinin yakından takip edilmesine olanak 

tanınmaktadır.

Program İçeriği

Eğitimler

Paneller

Hızlandırma Programı

Mentorluk Oturumları

Demo Day

Teknoloji trendlerini ve yenilikçi yaklaşımları yakından takip ederek stratejik işbirlikleri

geliştirmeyi hedefleyen kurumlar ile çözümlerini büyük kurumlar ile partnerlikler kurarak

test etmek ve geliştirmek isteyen girişimler.

Kimler KatılmalıProgram Çıktıları, Bilgi ve Beceriler

3- Kurum Dışı Hızlandırma Programı Danışmanlığı

Stratejik 

Partnerlikler

Şirketinizin stratejik hedefleri ve 
teknoloji odağına uygun 

girişimlerle eşleşerek inovasyonu 
hızlandıracak stratejik iş 

ortaklıkları kurulmasını sağlıyoruz.

Yatırım 

Fırsatları

Hızla büyüyen ve gelecek vaat 
eden girişimlere yatırım yapma 
fırsatlarını değerlendirmenize 

olanak sağlıyoruz.

Ağ 

Oluşturma

Girişimciler, yatırımcılar ve 
diğer ekosistem paydaşları ile 

bağlantılar kurarak kendi 
inovasyon ağınızı 

oluşturmanıza destek oluyoruz.

Trend

Takibi

Teknolojik yenilikleri ve 
girişimcilik ekosistemindeki 

trendleri yakından takip 
ederek rekabet avantajınızı 
korumanıza destek oluyoruz. Program Süresi

3 Ay
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Şirketlerin stratejilerine uygun yatırım fonları oluşturulmakta, tüm operasyonel süreçler uçtan uca 

yönetilmektedir. Güçlü bir portföy oluşturulması sağlanmakta ve portföyün takibi yapılarak gelişimlerine katkıda 

bulunulmaktadır.

Program İçeriği

Fon Yönetim Aşaması

Yatırımcı Eğitimleri

Fon Kuruluş Aşaması

Girişim sermayesi fon yönetimi konusunda operasyonel yönetim desteğine ihtiyaç duyan 

kurumsal şirketler ve yatırım alanında stratejik bilgi ve becerilerini geliştirmek isteyen 

yatırımcılar, fon yöneticileri, kurumsal yatırımcılar ve girişimcilik ekosistemindeki 

profesyoneller bu hizmetten yararlanabilir.

Kimler KatılmalıProgram Çıktıları, Bilgi ve Beceriler

4- Girişim Sermayesi Fonu Yönetimi Danışmanlığı 

Stratejik Yatırım Kararları Alma 

Katılımcılar, yatırım süreçlerinde 
stratejik kararlar alma ve bu kararları 

etkili bir şekilde uygulama yetisi 
kazanır.

Girişim Değerlendirme ve Seçim

Program, girişimlerin değerlendirilmesi, 
potansiyel yatırım fırsatlarının 

belirlenmesi ve en iyi girişimlerin seçimi 
konusunda derinlemesine bilgi sağlar.

Yatırımcı-Girişimci İletişim Stratejileri

Program, yatırımcıların girişimcilerle 
etkili iletişim kurabilmesi ve başarılı 

ortaklıklar oluşturabilmesi için gerekli 
stratejileri öğretir.

Finansal Raporlama ve Analiz

Program, katılımcılara fonun ve 

portföylerinin finansal performansını 

izleme, bütçe ve nakit akışı yönetimi 

yapma konusunda derinlemesine bilgi ve 

uygulamalı beceri kazandırır.

Risk ve Portföy Yönetimi

Katılımcılar, riskleri minimize etme ve 

portföylerini optimize etme becerisi 

edinir, böylece daha sürdürülebilir ve 

kârlı yatırım sonuçları elde eder.

Yatırım Süreçlerinin Yönetimi

Katılımcılar, yatırım süreçlerinin her 
aşamasını yönetebilme yetisi geliştirir; 
scouting, değerlendirme, müzakere 
ve anlaşma süreçlerinde uzmanlaşır.

Program Süresi
Min 6 Ay
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Şirketlerin ölçeklenme süreçlerini hızlandırmak ve global pazarda varlıklarını artırmak için ürün geliştirme 

yanında finansal, satış, pazarlama ve büyüme stratejileri oluşturulmaktadır. Gelirlerin artırılmasına yönelik 

çözümler sunulmaktadır.

Program İçeriği

Şirketini global pazarda ölçeklendirmek, gelirlerini artırmak, doğru ekip yapılanmasını

oluşturmak, finansal, satış, pazarlama ve büyüme stratejilerini geliştirmek isteyenler için

uygundur

Kimler KatılmalıProgram Çıktıları, Bilgi ve Beceriler

Stratejik İş Geliştirme

Ürün ve hizmetleriniz analiz edilerek, 
doğru stratejilerle işiniz daha profesyonel 

ve verimli hale getirilir. Rekabetçi ve 
sürdürülebilir büyüme sağlanır.

Veriye Dayalı Karar Verme

Finansal analiz ve raporlama 
sistemleriniz güçlendirilir, risk yönetimi ve 

uyum süreçleriniz optimize edilir.

İş Modeli ve Stratejik Ortaklıklar

Yeni iş modelleri geliştirmeniz ve 
potansiyel stratejik ortaklıklar kurmanız 

sağlanır. Bu süreçte, işinizin 
sürdürülebilir ve yenilikçi bir yapıya 

kavuşması hedeflenir.

Finansal Planlama ve Bütçe Yönetimi

Nakit akışı denetimi, OPEX ve CAPEX 

kontrolü gibi süreçler yönetilerek, finansal 

planlama ve bütçe yönetimi etkin hale 

getirilir.

Ürün Geliştirme

Pazar ihtiyaçları ve müşteri geri 

bildirimleri doğrultusunda yeni ürün 

fikirleri geliştirir ve mevcut ürünleri 

iyileştirirler.

Pazarlama ve Marka Yönetimi

Yaratıcı satış ve pazarlama stratejileri 
geliştirilerek, marka bilinirliğiniz artırılır 

ve pazar payınız genişletilir.

5- Girişim Dönüşüm ve Hızlandırma Danışmanlığı

Ürün/Hizmet Konumlandırması ve 

Pazarlama Stratejisi

Finansal Yönetim ve 

Raporlama

Haftalık Düzenli Toplantılar ve İş 

Modeli Analizi

Organizasyonel Yapı 

ve Süreç İyileştirme

Stratejik Ortaklıklar ve 

Müşteri Gelişimi
Program Süresi

Min 3 Ay
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Bu eğitim programına, şirketin inovasyon kapasitesini artırmak isteyen ve yenilikçi düşünme

becerilerini geliştirmeyi hedefleyen çalışanlar katılmalıdır. Özellikle, problem çözme, proje

yönetimi ve stratejik karar alma süreçlerinde aktif rol alan çalışanlar, bu eğitimden büyük

fayda sağlayacaktır.

Kimler Katılmalı
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Şirketlerin iş birliği yapabileceği girişimlerin bulunması ve değerlendirilmesinin yanı sıra, girişimcilik kültürünün tüm 

şirket tarafından benimsenebilmesi için eğitimler verilmekte, paneller düzenlenmekte ve belirli periyotlarla 

hazırlanan bültenler ile trendlerin takip edilmesi sağlanmaktadır.

Program İçeriği

Stratejik İnovasyon Yönetimi

Sektörel Raporlama

Newsletter

Kurum İçi İnovasyonun 

Geliştirilmesi

Scouting

Eğitim, Panel ve Workshop

Program Çıktıları, Bilgi ve Beceriler

Stratejik Ortaklıklar

Scout edilen girişimler, PoC (Proof of 
Concept) çalışmaları ile şirketin gelirini 

ve inovasyon gücünü artırabilecek 
stratejik ortaklıklar kurulur.

Kurum İçi İnovasyon Projeleri

Ekiplere girişimcilik ruhu aşılanarak, iç 
inovasyon projelerinin başarılı bir şekilde 

hayata geçirilmesine katkı sağlar.

Güncel Bilgi Entegrasyonu

Ekosistemdeki en son trendler ve 
gelişmeler stratejik kararlara entegre 

edilir.

Proje Dönüşümü

Verilen eğitimler, workshoplar ve 

mentorluklar aracılığıyla fikirler ile süreç, iş 

modellerinin oluşturulması, prototiplerin 

geliştirilmesine yardımcı olur.

İç Görüler ve Stratejiler

Şirketler, odak sektörlerdeki güncel iç 

görüleri takip eder ve bu iç görüler 

sayesinde doğru stratejiler geliştirir. 

Yenilikçi Düşünme Yetkinlikleri

Ekiplere, yenilikçi fikirler geliştirme ve 
bu fikirleri uygulama yetkinlikleri 

kazandıran eğitimler ve workshoplar 
verilir.

6- Kurum - Girişim İş Birliği Hizmeti
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Gizlilik

Bu doküman kapsamında olan tüm bilgiler Invexen’in hizmet ve servislerini içeren gizli 

bilgilerdir. Müşteri bu doküman kapsamında olan tüm bilgileri, hizmet detaylarını ve fiyatları 

Invexen’in veya kendisinin rakiplerine, müşterilerine ve/veya herhangi bir üçüncü kişi veya 

kuruma açıklamayacağını taahhüt eder. 

Invexen, müşterinin istekleri doğrultusunda gizlilik anlaşması/anlaşmaları imzalamayı kabul ve 

beyan eder. 

Bu teklif kabul edildiği takdirde taraflar hizmet sözleşmesi imzalayacaktır.
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TEŞEKKÜRLER!

www.invexen.com

İnönü Mah. Kayışdağı Cad. Kandiş İş Merkezi. 
No:128 Kat:3, 34755 Ataşehir/İstanbul

connect@invexen.com
+90 216 573 7337

mailto:connect@invexen.com
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